
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 	i )".'  /79 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons 

tante no 0I-IAD N9 034/78, 

RESOLVE: 

Dispensar o Professor RAIMUNDO NONATO MONTEIRO DE 

SANTANA, da função de representante do Departamento de Econo-

mia junto ã. Cpngregação de Carreira do Curso de Pós -Graduação 

em Planejamento Urbano do Instituto de Arquitetura e Urbanismo, 

a partir desta data. 

Brasília, )1 de de 	1.97'). 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVED( 

Reitor 

c.c: IAD-IHD-ECO-PES 


	Page 1

